
Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

___ SRL «STROMACOM»___ 
    ( denumirea  operatorului economic) 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate №20/23 din 04.07.2023 - Lucrări de reparatie  capitală
a acoperisului constructiei de învățământ str. Ivan Franco 11 m. Balti obiect nr. 21-39 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):
1) Conform contractelor iniţial semnate   2 208 969,58  lei
2) Final la data executării contractelor   2 208 969,58  lei

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _Instituția Publică  Colegiul Politehnic din Bălți, _
       (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  

Republica Moldova, mun.Bălţi, str. I. Franco, 11_________________________ 
    similare şi de indicat adresa acestora) 

4. Calitatea în care a participat la executarea
contractelor__________________________antreprenor general __________________________

        (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare:

__________________________Nu____________________________________________________ 

6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,):
a) contractată –
 __________________________6 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –
 ______________________6 luni____________________________________________________ 
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat)
___________________________Nu___________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară:
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 


































	Declarație privind experiența similară (Lucrări de reparatie capitală a acoperisului constructiei de 
învățământ str. Ivan Franco 11 m. Balti obiect nr. 21-39)
	Proces-verbal
	Contract de anterpriza
	Srisoare de recomandare

		2024-04-22T11:11:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




